四川省供销合作社联合社

关于开展供销合作社系统扶贫开发工作情况调查的通知

各相关市（州）供销社：

为充分配合全国供销合作总社搞好全系统扶贫开发调查工作，根据《中华全国供销合作总社办公厅关于开展供销合作社系统扶贫开发工作情况调查的通知》（供销厅函字〔2015〕25号）文件要求，现就我省系统扶贫开发工作情况调查通知如下：

一、调查内容

（一）供销合作社系统对本区域内贫困地区的整体帮扶情况，特别是对发展特色产业方面采取的主要帮扶措施、系统企业对贫困地区的投入情况，以及下一步工作打算。

（二）本市（州）贫困地区供销合作社的整体发展情况，存在的主要困难、问题，以及对供销合作社系统扶贫工作的意见和建议。

二、调查范围

本次调查的范围主要包括集中连片扶贫特殊困难地区的68个国定县及省定县（见附件1）。

三、相关要求

请各市（州）供销社于4月27日之前将本市（州）供销合作社系统开展扶贫开发工作情况报告和调查表（见附件2）的书面材料及电子文本（调查表需含区县明细表）一并报送省供销社社务指导处。
     联系人：杨明文

     联系电话：028—86626320

     邮箱：676053753@qq.com
附件：1.分市（州）贫困地区名单

2.供销合作社扶贫工作情况调查表

四川省供销合作社联合社

2015年4月10日

附件1

四川省集中连片特殊困难地区县名单
	分片区
	市（州）
	县（市、区）

	秦巴山区（32）
	绵阳市
	北川县、平武县

	广元市
	元坝区、朝天区、旺苍县、青川县、剑阁县、苍溪县、利州区

	南充市
	嘉陵区、高坪区、阆中市、营山县、蓬安县、南部县、仪陇县

	达州市
	宣汉县、万源市、通川区、达县、大竹县、开江县、渠县

	巴中市
	巴州区、通江县、南江县、平昌县

	广安市
	广安区、华蓥市、岳池县、武胜县、邻水县

	乌蒙山区（22）
	泸州市
	古蔺县、叙永县、合江县

	乐山市
	马边县、沐川县、峨边县、金口河区

	宜宾市
	屏山县、兴文县、筠连县、高县、珙县

	凉山州
	美姑县、布拖县、昭觉县、金阳县、喜德县、越西县、雷波县、普格县、甘洛县、盐源县

	藏区（14）
	阿坝州
	汶川县、理县、茂县、松潘县、九寨沟县、金川县、小金县、黑水县、马尔康县、壤塘县、阿坝县、若尔盖县、红原县

	凉山州
	木里县

（黑色为国定县）
附件2

供销合作社扶贫工作情况调查表

填报单位：

	年份
	“新网工程”项目支持情况
	农业综合开发新型合作示范项目支持情况
	特色产业项目帮扶情况
	系统企业对贫困地区的项目投入情况
	帮助引进系统外项目情况
	挂职干部情况
	人员培训情况
	其他帮扶形式（包括直接资金投入、科技教育帮扶等，请注明形式、金额、规模）

	数量（个）
	金额

（万元）
	数量（个）
	金额

（万元）
	数量（个）
	金额

（万元）
	数量（个）
	金额

（万元）
	数量（个）
	金额

（万元）
	合计

（人）
	其中：处级及以下干部
	举办培训班（期）
	培训人次

	2011

	2012

	2013

	2014

填报人：                                                        联系电话：

PAGE
4